四川美术学院推荐入选重庆市 2017 年优秀硕士学位论文公示

根据《重庆市教育委员会办公室关于开展 2017 年重庆市优秀学位论文

评选工作的通知》（渝教办函〔2017〕244 号），共收到系（院）有效推荐

2016 年度硕士学位论文 6篇。根据论文内容、论文创新、论文相关成果等

标准，经过专家评审，现将入选四川美术学院推荐重庆市优秀硕士学位论

文结果公示如下：

院系
获学位

学科

研究生

姓名

毕业

年度
论文题目 指导教师

美术学系
艺术学理

论
未小妹 2016

如意轮观音图像的流传、改写

与误读——以巴蜀石窟造像调

查为基础

黎方银

中国画系 美术学 贾强飞 2016
从太空画看刘国松走向综合的

创作实践
冯斌

设计艺术学院 设计学 马丽媛 2016

面向低收入群体的社会创新研

究——以“New Chanel 新通道”

项目与地瓜社区为例

李敏敏

公示期 5 天，如有异议，请于 2017 年 12 月 6 日上午 12 点前向四川美

术学院研究生处反映。

联系电话：65921047（研究生处）

2017 年 12 月 1日